
NYHEDSBREV

Seneste nyt fra Grundejerforeningen Råmosen/ Atlasvænge

Marts 2023 / Bestyrelsen

Til Medlemmer af Grundejerforeningen

Siden sidst...

Øpkørsel af regnbed

Regnbedet mellem nr. 32 og 34 blev den 6. januar påkørt af en bugservogn fra Ressourceindsamling.

Takket været en snarrådig beboer fik vi billeder af det opkørte regnbed og de to biler fra Ressourceindsamling.

Reklamation blev sendt til Ressourceindsamling og efterfølgende til deres forsikringsselskab. I første omgang blev sagen afvist, idet Ressourceindsamling ikke ville vedkende sig skaden.

Forsikringen har efterfølgende genoptaget sagen, da vores klage samt billederne er blevet understøttet af nogle beboere på Atlasvænge — mange tak for hjælpen.

I skrivende stund afventer vi en endelig afgørelse fra Ressourceindsamlings forsikringsselskab.

De grønne områder

Vi har indgået en 2-årig forlængelse af vores aftale med JSE Ejendomme til pasning af vores grønne områder.

Belysningen

Eftersom elpriserne er faldet igen, er alle lamper igen tændte om aftenen.

Generalforsamlingen

Som tidligere udmeldt afholdes generalforsamlingen onsdag den 26. april kl. 19 på Tapeten.

Fristen for indsendelse af forslag til generalforsamlingen udløb den 1. marts. Forslag modtaget efter denne dato kan ikke behandles/stemmes om på generalforsamlingen.

Indkaldelsen til generalforsamlingen sendes ud til alle medlemmer via mail i uge 15. Tilmelding senest den 22. april.

Den er stadig gal med farten

Vi må endnu en gang gøre opmærksom på, at der køres for stærkt på området — en adfærd som skaber utryghed og signalerer manglende respekt og hensyn for gående og cyklende på vores interne vej.

Gør også jeres gæster og udefrakommende besøgende opmærksomhed på hastigheden/farten — på den både tager vi alle ansvar og hjælper hinanden.

Foråret melder sin ankomst

Dagene bliver lysere og det bliver lunere i vejret. Det giver mange lyst til at komme i gang med havearbejdet.

Har man ikke gennem Kommunen købt sig en haveaffaldscontainer, kan denne bestilles via Kommunens hjemmeside og/eller hos Vestforbrændingen. Der afhentes haveaffald hver 14. dag frem til 1. december.

Alternativt kan man sætte haveaffald ud til afhentning. Blot skal haveaffaldet samles i en papir-haveaffaldssæk — ikke plastposer. Så tager Renovationen dem ikke.

Næste nyhedsbrev udsendes ultimo juni 2023.